
auvomDí Ič í  s
o poskytování  služ eb

Vodafone oneNet - Hlasové  služ by
(Technická specifikace)

K Rámcové  smlouvě o prodejĺ  zbož í  a poskytování  služ eb Vodafone oneNet
č .. t-zzsotss8997o-o, uzavřené  dne 27 .2.2020 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

ldentifikace smluvní ch stran

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s.

Sí dlo:  náměstí Junkových2,155 00 Praha 5

lČ :  25788001
oprávněný zástupce: Václav Kubí k
(dále jen,,Poskytovatel")

osobv oprávněné  k iednání  za Úč astní ka ve věci:

Změny Dí lč í smlouvy: lng. Bc' Martina Havlová
Vyú č tování ceny za poskytnuté  Služ by: lng. Bc. Martina Havlová
Technických zálež itostech: Mgr. Bc. Jaroslav Mareš

Úč astní k:  Střední  prů myslová š kola, Ústí  nad Labem,

Resslova 5, pří spěvková organizace
Sí dlo/mí sto podnikání :  PSČ , Město: 4oo 01 Ústí nad Labem

Ulice, č . p /  ć. o.:  Resslova 21015

lČ :  ooo822ol
oprávněný zástupce: Mgr. Bc' Jaroslav Mareš

(dále jen ,,Úč astní k")

Tel :  / ema i I  :  47 524007 2 I  ma rti na h avlova @spsu l.cz

Tel :  / ema i I  :  47 524007 2 I  ma rti na havlova @spsu Lcz

Tel :  / ema i I  :  7 7 37 927 07 I  jaros I  avm a res @s ps u l. cz

Pož adavek na: změnu sluŽby +  prodlouž ení  (NoVÁ Rs)

Nahrazuje Dí lč í  smlouvu lverzi:  t/ 3

Předmět Dí lč í  smlouvy

V souladu s č l. 1.2 Rámcové  smlouvy se smluvní  strany dohodly na poskytování  služ eb elektronických komunikacĹ jiných
služ eb a zboŹí  ze strany Poskytovatele za podmí nek uvedených v té to Dí lč í  smlouvě a obchodní ch podmí nkách oneNet.
Poskytování služ eb se bude ří dit specĺ fikacemi uvedenými ní ž e v té to Dí lč í  smlouvě.

ldentifikace služ by

Souhrnný název služ eb Vodafone oneNet - Hlasové  služ by

k Rámcové  smlouvě č .:

Dí lč í  smlouva fverze:

L-2280L3389970_O

t l4

Fakturač ní  ú daje

Fakturač ní  skupina č .:  1

Adresát:  Střední  prů myslová š kola, Ústí  nad Labem, Resslova 5, pří spěvková organizace
Ulice, č .p.:  Resslova 21015

PSČ , Město: 4oo 01 Ústí nad Labem

Tarifní  plány vš e

Termí ny a doba trvání  Dí lč í  smlouvy

Dí lč í  smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou s tí m, ž e minimální doba už í vání služ by (tzn. minimální doba trvání  Dí lč í  smlouvy) je stanovena
od Rozhodné ho dne podle Smlouvy do 31. 3' 2024. Nastavení  služ eb dle té to Dí lč í  smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodné mu dni.

Tarifní  plán č . 1

TP1

Hlasový tarif s minutovou sazbou

UŽivate|  mobilní ho č í sla s minutovou sazbou (pravidelná měsí č ní )

1,-Kč

Je-li hlasová služ ba poskytována pomocí ADsLĄDsL, nevztahuje se na ní  Dohoda o garantované  ú rovni služ eb.

lNDlVtDUÁtNĚ slroľ nĺ rlÉ  crľ v
Volání v rámci Č R:

Typ služ by

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitrofiremní  volání  (VPN)

Do ostatní ch národní ch sí tí

0,70 Kč /min

Vodafone firemní  pé č e 800777 78o
lČ o: zszsaoot, Dlč : cz25788oo1

0,- Kč /min

0,70 Kč /min

Do sí tě Vodafone

0,70 Kč lmin

(

a, n"nJ1gdafone Czech Republic a.s.
Náměstí  Junkoqich 2

Cena za jednotku

0,70 Kč /min

prvni 2etená sí ť





SMS _ textové  zprávy

Způ sob tarĺ fikace 60+ 1

Tarifní  plán č .2

Ncomczené  volání a SMS v rámci č n - ĺ pz

Volání v rámcič R:

TP2

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Volání v rámci VPN

TP3

Hlasový tarif s minutovou sazbou

Typ služ by

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitrofiremní  volání  (VPN)

SMS - textové  zprávy

Tarifní  plán č . 4 - Vodafone Neomezený

Vodafone Neomezený Super -

Neomezené  volání a SMS v rámci Č R - rpą

Volání v rámci Č R

TP4

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

VolánÍ v rámci VPN

SMS - textové  zprávy

0'70 Kč /sMs 0,70 Kč lsMs

Objem dokupu Cena za dokup dat

rł
\ ,

;  Už ivatelský
poplatek

180 ,- Kč

I  už ivatelsky
I  poplatek

Bez Dat

0,- Kč /min

0,- Kč lmin

Datouý tarif

Neomezený

Super

Cena za jednotku

Do ostatní ch sí tí

0,- Kč /min

0,- Kč /min

tarifDatový
I

Automatĺ cký
pDoku

Automatický
Dokup

SMS - textové  zprávy 0,- Kč /sMs 0,_ Kč lsMs

Tarifní  plán č . 3 - Data slM

Už ivatel mobilní ho č í sla s minutovou sazbou (pravĺ delná měsí č ní )

1,-Kč

Je_li hlasová služ ba poskytována pomocí  ADsL/VDsL, nevztahuje se na ní  Dohoda o tarantované  ú rovni služ eb.

zruš it. objednání  dalš í ch tarifní ch plánů  není  uVedeným dotč eno.

lN DIVI  DUÁLN Ě sl roľ nĺ ĺ  É  crĺ rlv
Volání v rámci Č R:

Cena za jednotku

Do ostatní ch národní ch sí tí

3,60 Kč lmin

3,60 Kč /min

3,60 Kč /sMs

Objem dokupu Cena za dokup dat

780,- Kč

pé č e 800 777 78o
Č : CZ25788001

Do ostatní ch sí tí

0,- Kč /min

0,- Kč /min

Vodafone firemní
lČ o: 25788001, Dl

fffi

Do sí tě Vodafone

0,- Kč /min

3,60 Kč /sMs

0,- Kč /min

Do sí tě Vodafone

3,60 Kč /min

3,60 Kč lmin

0,- Kč lsMs

0,- Kč lmin

0,- Kč lmin

Do sí tě Vodafone

0,- Kč /min

a, n"nl/gdafone Czech Republic a.s.
Náměstí  Junkových 2

Cena za jednotku

0,- Kč /sMs

Pĺ vni zctcná sí l





o
Tarify Připojení  - Mobilní  data

oneNet Mobilní  připoiení  (nesdí | ené )

Dedikovaný pří stupový bod (APN)

Veřeiná lP adresa pro mobilní  č í slo

ldentifikace APN ( pořadové  č í slo )GPRSA.PUBLIC

Typ přidělených lP adres: Veřejné lP adresy jsou přidělovány: Staticky

Veřejná lP adresa

APN pří stupový bod

Cena

0Kč

0Kč

Jednorázová (instalač ní )

29 Kč

1Kč

Pravidelná (měsí č ní )

Hlasová VPN a Virtuální  ú středna

VWvoření  h!asové  VPN:
Název hlasové  VPN: Ústecký kraj

Vodafone firemní
lČ o:25788001, D

pé č e 800 777 78o
lČ :CzŻ5788oo!

,#-tm

oneNet Mobilní
připoiení

oneNet Mobilní
připoiení

oneNet Mobilní
připoiení

Tarifní  plán

2OO GB

10 GB

2GB

Datovtý

objem

900,

280,-

180,-

Měsí č ní
platba

tKč l

2GB

2GB

1GB

Objem

Dokup č . 1

Dostupné  dokupy

200,-

200,-

130,-

Cena Objem

Dokup č ' 2

Cena

1

L

1

Dokup č .

Automatické  dokupy

0

0

0

Poč et

a, o"nulgdafone Czech Republic a.s.
Náměstí  Junkových 2

Přvní  ŻĹ'ĺ 6ná ś í ť





obecná ustanovení

t. Veš keré  ceny uvedené  v té to Dí lč í  smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připoč tena aktuální  sazba DPH.
Smluvní  strany se dohodly, ž e cenové  podmí nky sjednané  v té to Dí lč í  smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také
Dalš í m ú č astní ků m, kteří  s Poskytovatelem uzavřeli dohodu o přistoupení  k Rámcové  smlouvě, a to bez nutnosti
dodatku č i uzavření  nové  Dí lč í  smlouvy s Dalš í m ú č astní kem. Poskytovatel těmto Dalš í m ú č astní ků m oznámí  nové
cenové  podmí nky s tí m, ž e Dalš í  ú č astní ci budou oprávněni č erpat služ by za cenových podmí nek dohodnutých v té to
Dí lč í  smlouvě, nedohodnou-li se s Poskytovatelem j inak.

2. Pokud není  v té to Dí lč í  smlouvě uvedeno jinak, slova zač í nají cí  velkým pí smenem mají  význam specifikovaný
v Rámcové  smĺ ouvě a obchodní ch podmí nkách oneNet.

3. Pokud není V té to Dí lč í  smlouvě uvedeno j inak, použ ijí  se na poskytování  služ eb obchodní  podmí nky oneNet a platný
Cení k služ eb Vodafone oneNet pro vybraný tarifní  plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz

4' V pří padě poruš ení  smluvní ch podmí nek, poruš ení  právní ch předpisů  nebo práv třetí ch osob je Poskytovatel
oprávněn Úč astní kovi omezit nebo přeruš it poskytování  služ eb dle té to Dí lč í  smlouvy, a V pří padě poruš ení
podstatným způ sobem je Poskytovatel rovněž  oprávněn okamž itě odstoupit od té to Dí lč í smlouvy.

5' Úč astní k podpisem té to Dí lč í  smlouvy potvrzuje, ž e se seznámil s obecnou specifikací  služ by, která stanoví  bliž š í
podmí nky poskytování  té to služ by a ž e s touto obecnou specifikací  služ by souhlasí . Aktuální  verze té to obecné
specifikacejekdispozici bud'nawww.vodafone'cz nebonavyž ádání uPoskytovatele'

6. Sí tí  Vodafone je pro ú č ely poskytování  služ eb Vodafone oneNet myš lena telekomunikač ní  sí ť  společ nosti Vodafone
Czech Republic, a.s., na ú zemí Č eské  republiky.

7. Tato Dí lč í smlouva se uzaví rá ve třech (3) stejnopisech, z nichž  kaž dá ze sm| uvní ch stran obdrž í po jedné . lato Dí lč í
smlouva mů ž e být měněna pouze pí semně; pí semnou formou není  pro ú č ely změny Dí lč í  smlouvy výměna e_

mailových č i j iných elektronických zpráv

Datum Datum:....

Václav Kubí k, Key Account Manager

Jmé no a funkce oprávněné ho zástupce Pos kytovatele

š koly

Jmé no funkce oprávněné ho zástupce Úč astnÍ ka

Vodafone firemní  pé č e 800 777 78o
lč o: zszggoot, DlČ : cz25788oo1

(*-nm
a, n"n"lgdafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkovtich 2
Pľ vni zctená sí ť




